
1 

 

Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v účinném znění 

I. Smluvní strany 

Objednatel  Ergotep, družstvo invalidů 

korporace zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Dr 1084 

vedenou u Krajského soudu Hradci Králové  

IČO               25997815 

DIČ               CZ25997815 

se sídlem              Zábořská 93, Záboří. 539 44 Proseč 

zástupce              Bc. Petr Herynek, předseda družstva 

bankovní spojení           191176075/0300 

dále také jako „objednatel“ nebo „Ergotep“ a 

Poskytovatel              Centrum investic, rozvoje a inovací  

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje zapsaná v obchodním 

rejstříku pod spisovou značkou Pr 863 vedenou u Krajského soudu v Hradci 

Králové 

IČO   712 18 840 

DIČ   CZ 712 18 840 

se sídlem  Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

zástupce  Mgr. et Mgr. Vendula Hájkova, ředitelka 

bankovní spojení Komerční banka, a.s. Hradec Králové, 35-0367350277/0100 

dále jako „poskytovatel“ nebo „CIRI;“ objednatel a poskytovatel společně také jako „smluvní strany“ 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytovaní konzultačních služeb poskytovatelem objednateli. 

Poskytované služby jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále jako „služby“). 

2. Poskytovatel se zavazuje v průběhu trvání smlouvy poskytovat služby na základě dílčích 

požadavků objednatele. Požadavky na poskytnutí služby budou doručeny prostřednictvím e-

mailu kontaktních osob smluvních stran. Smluvní strany stanoví následující kontaktní osoby a 

kontaktní údaje: 

Kontaktní osoby objednatele 

Jméno  

e-mail  

telefon   

 

 

 



2 

 

Kontaktní osoba poskytovatele 

Jméno  

e-mail  

telefon   

III. Odměna za poskytování služeb a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb platit poskytovateli odměnu stanovenou takto: 

Odměna za 1 hodinu poskytovaných služeb  500 Kč bez DPH 

Celková odměna za plnění této smlouvy nepřesáhne 100 000 Kč bez DPH 

2. Odměna za poskytování služeb obsahuje veškeré činnosti nezbytné k naplnění účelu jejich 

poskytování, byť by nebyly výslovně uvedeny.  

3. Odměna bude poskytovateli hrazena objednatelem vždy na základě faktury vystavené 

poskytovatelem, a to za každý měsíc, ve kterém došlo k poskytnutí služeb. Podkladem pro 

vystavení faktury je potvrzení o realizaci služeb včetně uvedení rozsahu potvrzené objednatelem. 

Objednatel může potvrzení vystavit formou e-mailu. Za kalendářní měsíc, ve kterém nebudou 

služby poskytnuty, nebude faktura vystavena. 

4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat číslo této smlouvy a lhůtu splatnosti, která činí 30 dnů 

od vystavení faktury, dále náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje v rozsahu dle § 435 občanského 

zákoníku. V případě, že faktura nebude splňovat tyto náležitosti nebo s ní nebudou předloženy 

přílohy, které musí být v souladu se smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu / daňový doklad 

vrátit poskytovateli a poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu vystavit objednateli fakturu, 

která bude splňovat veškeré náležitosti, bude v ní uveden nový termín splatnosti plynoucí ode 

dne vystavení opravené faktury, a k níž budou připojeny všechny přílohy dle smlouvy. 

5. Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostní formou – převodem na bankovní 

účet uvedený poskytovatelem v této smlouvě. Platby budou probíhat výhradně v českých 

korunách (CZK). 

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek vůči druhé smluvní straně je splněn 

dnem, kdy je částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu oprávněné strany. 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023 nebo do dosažení celkové 

odměny za plnění této smlouvy. 



3 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje ve smlouvě netvoří 

předmět obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru 

smluv zajistí CIRI. 

4. Jakékoli změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 

písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Kontaktní osoby mohou být měněny jednostranným písemným oznámením, doručeným 

smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou následující 

pracovní den od doručení takového oznámení druhé smluvní straně.   

5. Smluvní strany mohou uzavřít písemnou dohodu o ukončení smlouvy, pokud nastanou okolnosti, 

které brání dalšímu řádnému plnění smluvních závazků některou ze smluvních stran. Dohoda o 

ukončení smlouvy musí obsahovat důvod ukončení a způsob úplného vypořádání vzájemných 

práv a závazků.  

6. Je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 výtisk 

obdrží každá ze smluvních stran. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 

obsahem, když na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

Příloha č. 1 Specifikace služeb 

 

Za poskytovatele dne ………                            Za objednatele dne ……… 

………………      ……………… 

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková    Bc. Petr Herynek,    

ředitelka      předseda družstva 

 



Příloha č.1 – Specifikace služeb 

 

Plnění spočívá v poskytování konzultačních služeb v oblasti dotačního managementu. Konzultace 

budou probíhat od data účinnosti smlouvy do 31.12.2023. Maximální rozsah konzultací činní 200 

hodin. 

Bude se jednat o následující okruh témat: 

 Poradenství v oblasti možných zdrojů financování projektů zejména z Evropských 

strukturálních a investičních fondů, či jiných vhodných zdrojů (krajských, národních či 

mezinárodních). 

 Účast na konzultacích pro žadatele či seminářích pro žadatele, pokud to objednatel 

vyhodnotí jako potřebné. 

 Poradenství při přípravě vhodných podkladů pro zpracování žádostí o dotaci. 

 Poradenství ke zpracování konkrétních projektových žádostí v případě jejich zpracování 

objednatelem. 

 V případě potřeby kompletního zpracování projektové žádosti ze strany poskytovatele bude 

uzavřena samostatná smlouva či objednávka. 

 


